
Remont trwa…
Prace związane z rozbudową Schroniska dla Bezdomnych Kobiet w
Śremie posuwają się
do  przodu  zostały  już  wykonane  roboty  ulegające  zakryciu:
Instalacja Centralna Ogrzewania oraz Instalacje Elektryczne. W
ostatnich dniach powstały już ścianki działowe które tworzą
świetlicę, pokój spotkań indywidualnych, pracownię komputerową
oraz pokój rodzinny.

Z niecierpliwością czekamy na efekty końcowe.
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Wigilia 2021
Wigilia jedna z ważniejszych wieczerzy chrześcijan. U nas też
bardzo  wzniosłe  i  uroczyście  dzisiaj  było…  Były  życzenia,
pojednania  podczas  dzielenia  się  opłatkiem.  Wszyscy  którzy
chcieli zjedli razem wigilię. Prezes Fundacji uczestnicząc w
wigilii zwrócił szczególną uwagę na istotę tego spotkania i
wszystkim zgromadzonym osobiście złożył indywidualne życzenia
razem z pracownikiem schroniska panem Robertem. Jesteśmy jedną
dużą rodziną i razem musimy o siebie dbać – padły takie słowa
z ust gospodarza. Potrawy na wigilię zostały podarowane przez
naszego  przyjaciela  Pana  Tomka  Kocemby  który  od  lat  nas
wspiera za co mu bardzo serdecznie dziękujemy.
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Dostosowujemy  do  wymaganych
minimalnych standardów.
22  października  bieżącego  roku   rozpoczęły  się  prace  budowlane
związane z rozbudową przebudową budynku w Schroniska dla Bezdomnych
Kobiet w Śremie przy ulicy Dutkiewicza 8a.

Inwestycja  realizowana  jest  w  ramach  dofinansowania  przez  Bank
Gospodarstwa Krajowego w wysokości 80% dofinansowania.

Celem rozbudowy i przebudowy budynku jest dostosowanie schroniska dla
osób  bezdomnych  do  minimalnych  standardów   schroniska  dla  osób
bezdomnych  na  podstawie  ROZPORZĄDZENIA  MINISTRA  RODZINY,  PRACY  I
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  z  dnia  27  kwietnia  2018  r.  w  wyniku  którego
powstanie dodatkowo 7 nowych miejsc noclegowych.

Prace rozpoczęły się od rozbiórki balustrady posadzki tarasu który
zostanie zabudowany
w  wyniku  którego  powstaną  pokój  spotkań  indywidualnych,  pracownia
komputerowa, świetlica, duży pokój rodzinny oraz w ramach przebudowy
budynku magazyn środków chemicznych.

Obecnie trwają prace murarskie.

Korzystając  z  dobrych  warunków  atmosferycznych  w  jak  najszybszym
możliwym terminie zostanie wykonany stan surowy zamknięty a następnie
będą realizowane prace wewnątrz zabudowy.

Mamy nadzieje, że nowe możliwości stworzą szanse  na lepsze jutro,
tworząc godne warunki do życia, które staną się perspektywami powrotu
do życia w społeczeństwie
i wyjścia z bezdomności.
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